
Både hemma...
I över hundra år, genom historiens mest dynamiska 
utvecklingsperiod, har svenska ingenjörer haft nytta 
av SER – kontaktskaparen. Vem säger att inte de 
kommande hundra åren blir lika dynamiska?

Genom SER har du möjlighet att skapa nya kon-
takter och bilda små skräddarsydda nätverk. Det 
kan gälla diskussion av projekt du har på gång. Men 
även erfarenhetsutbyten, studiebesök, debatter…
eller bara träffa likasinnade, koppla av och få allmän 
inspiration.

För dig som fortfarande studerar är SER en 
språngbräda för att snabbt ta dig ut i yrkeslivet efter 
avslutade studier. De kontakter du knyter inom SER 
är till ovärderlig hjälp. Såväl när du söker x-jobb 
eller sommarjobb som när du bara önskar kontakt 
med någon för att få råd och stöd.

Samtidigt kan du som studerar dela med dig av 
din nya up-to-date-kunskap, således ett riktigt win-
win-förhållande.

...och ute i världen
SER hjälper dig att knyta internationella kontakter. 

Genom organisationen för västeuropeiska elektro-
ingenjörsföreningar, EUREL, (Convention of Natio-
nal Societies of Electrical Engineers of Europe) får 
du internationella kontakter och information om 
olika EU-projekt. SER har också resestipendier för 
studenter och yngre ingenjörer till ett årligt semi-
narium i Bryssel, Young Engineers Seminar, arran
gerat av EU och EUREL. Där träffar våra med-
lemmar kolleger från övriga Europa och får ökad 
kunskap om EUs uppbyggnad, projekt på gång, hur 
man söker EU-bidrag etc.

SER har nära kontakter med den engelska orga-
nisationen IEE och den amerikanska IEEE. Däri-
genom kan våra medlemmar få rabatter på intres-
santa publikationer och öppna portar för ytterligare 
internationella kontakter.

SER har kontakterna men det är upp till dig att 
utnyttja dem.

Du har  
nytta  
av SER

”Genom SER träffar jag ingen- 

jörer som ger mig många goda 

råd och tips. Jag uppskattar  

personliga möten och intres- 

santa studiebesök. Redan under 

studietiden får jag kontakt med 

yrkesfolk. Med SER vid min  

sida känns tiden efter plugget 

tryggare.” 
Alexander Witte, E-teknolog, KTH



Förmåner
SER är i första hand en kontaktskapande förening 
för elektro- och dataingenjörer. Men givetvis har vi 
kryddat medlemskapet med några konkreta eko-
nomiska fördelar. 

För medlemsavgiften får du vårt språkrör 
Elteknik och gratis prenumeration på: 
• Elektroniktidningen  

(www.elektroniktidningen.se)
• Telekom idag (www.telekomidag.com)

Specialrabatt ges på följande tidskrifter: 
• Datormagazin (www.datormagazin.se)
• ERA (www.era.se)

samt tidskrifter från förlaget Talentum  
Sweden AB såsom:
• Ny Teknik (www.nyteknik.se)
• Affärsvärlden (www.affarsvarlden.se)

och dessutom publikationer från IEE och IEEE.
 

www.ser.se
SER är en förening för elektro- och dataingenjörer 
med gamla anor. Men för den skull är vi inte gam-
malmodiga. Tvärtom är vi en modern förening med 
ungt tänkande och moderna kommunikationer.

På vår hemsida finner du information om våra 
träffar, föredrag och företagsbesök samt dessutom 
de senaste nyheterna från tidningarna inom vårt 
verksamhetsområde. Medlemsförmåner, medlems-
avgiftens storlek, namn på våra styrelsemedlemmar 
med mejladresser och andra värdefulla länkar hittar 
du också. Där finns även en länk till vårt medlemsre-
gister, som ständigt uppdateras.

Kansliet 
SER, 106 12 Stockholm, 08-796 66 44, ser@ser.se KO
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